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8 sätt att närma sig Koranen med
ren avsikt

.

1. Läs Koranen utan något annat syfte än att ta emot vägledning från din
Herre, komma närmare Honom och söka Hans välbehag.

Vad du får ut av Koranen beror på vad du kommer till den för. Din avsikt
och ditt syfte är avgörande. Visst har Koranen kommit för att vägleda dig,
men du kan också gå vilse genom att läsa den om du närmar dig den med
orena syften och felaktiga motiv.

”Därmed låter Han många gå vilse och därmed vägleder Han många; men
därmed låter Han ingen gå vilse utom de orättfärdiga.” (al‑Baqarah 2:26)

Koranen är Guds ord; därför kräver den lika mycket renhet i avsikt och
exklusivitet i syfte som att dyrka och tjäna Honom.

2. Läs den inte enbart för intellektuell strävan och njutning; även om du
måste använda ditt intellekt fullt ut för att förstå Koranen.

Så många människor tillbringar ett helt liv med att studera Koranens
språk, stil, historia, geografi, lag och etik, och ändå förblir deras liv
oberörda av dess budskap. Koranen hänvisar ofta till människor som har
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kunskap men inte drar nytta av den.

3. Du bör inte heller komma till Koranen med en fast avsikt att hitta stöd
för dina egna åsikter, idéer och doktriner.

För om du gör det kan du komma att höra ett eko av din egen röst i den,
och inte Guds röst. Det är detta sätt att förstå och tolka Koranen som
Profeten, välsignelser och frid över honom, har fördömt.

4. Inget kan vara mer beklagligt än att använda Koranen för att skaffa sig
världsliga ting såsom namn, anseende, status, berömmelse eller pengar.

Du kan få dem, men du kommer säkerligen att byta bort en ovärderlig
skatt för ingenting, ja till och med dra på dig evig förlust och undergång.

5. Begränsa inte Koranen till enbart botande av kroppsliga sjukdomar,
psykisk frid eller befrielse från fattigdom.

Du kan också få andra mindre fördelar från Koranens ord, såsom botande
av kroppsliga sjukdomar, psykisk frid och befrielse från fattigdom. Det
finns inget hinder för att få dessa, men de bör inte bli det enda du söker
från Koranen eller målet med din niyyah (avsikt). För genom att uppnå
dessa kan du förlora ett helt hav som kunde ha varit ditt.

6. Att läsa varje enskild bokstav i Koranen medför stora belöningar.

Var medveten om alla dessa belöningar och gör dem till ett mål med din
avsikt, för de kommer att ge dig de starka drivkrafter som krävs för att
tillbringa ditt liv med Koranen. Men glöm aldrig att för att förstå, ta till dig
och följa Koranen har du blivit lovad mycket större belöningar, både i detta
liv och i det kommande. Det är dessa du måste sikta på.

7. Inget för dig närmare din Herre än de stunder du tillbringar med Hans
ord.

För det är endast i Koranen som du får den unika välsignelsen att höra
Hans ”röst” tala till dig. Låt därför en stark önskan att komma närmare
Gud vara ditt överväldigande motiv när du läser Koranen.

8. Slutligen bör din avsikt vara att endast söka din Herres välbehag genom
att ägna ditt hjärta, ditt sinne och din tid åt den vägledning Han har sänt
till dig.

Det är detta du byter bort när du överlämnar dig till Gud: ”Och det finns
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de som säljer sig själva i strävan att vinna Guds välbehag.” (al‑Baqarah
2:207)

Syften och avsikter är som själens kropp, som fröets inre förmåga. Många
frön ser likadana ut, men när de börjar växa och bära frukt blir deras
skillnader tydliga. Ju renare och högre motivet är, desto större värde och
avkastning får dina ansträngningar.

Så fråga dig alltid: Varför läser jag Koranen?
Detta kan vara det bästa sättet att säkerställa renheten och exklusiviteten
i syfte och avsikt.

Hämtat och anpassat från boken vägen till Koranen.
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